Протокол № ~ 6
внеочередного общего собрания собственников многоквартирного дома по адресу:

г. Норильск, пр. Ленинский , д. 11
проводимого в форме очного голосования

Инициатор проведения очередного общего собрания начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации города Норильска Сарычева О.А.
Организатор собрания: управляющая компания ООО «ЖТ»
Форма проведения общего собрания: очная
Время проведения: 18 часов 00 мин.
Место проведения: г. Норильск, p-он Центральный, ул. Завенягина, д.З., 1 этажа, конференцзал

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме: - 11231,30 , что
составляет 100% голосов.
Общая площадь многоквартирного дома - 11231,30 кв.м
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан - 8012,10кв.м
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в муниципальной собственности - 3219,2кв.м

Присутствовали:
1. Матяшев И.П., собственник жилого помещения № 111, св-во о гос. Регистрации № 994458 от 19.06.2013г.
2. Вдовин С.И., собственник жилого помещения № 60,1, договор купли/продажи от 07.07.1995г.,
Итого : Собственники жилых помещений -  1594,7голосов

Собственники не жилых помещений -  1786,0голосов
Всего: 3380,7кв.м, что составляет -  30,10% голосов от общего количества голосов

На собрание приглашены: зам. Генерального директора УК ООО «Жилищный трест» по
общежитиям Панюхно Валентина Степановна, начальник ПТО Пацук Наталья Петровна,
начальник отдела по работе с населением Боца Ольга Петровна.

Кворум не имеется.
Общее собрание собственников помещений -  не правомочно

1. Избрание секретаря и председателя собрания.
2. Предоставить в аренду часть общего имущества многоквартирного

дома в пользование ООО «НТПО», а именно фасада, к которому
прикреплен воздуховод вытяжной вентиляции от кафе» Сардиния»

3. В случае отказа в аренде, принять решение за чей счет демонтировать
воздуховод и выполнить восстановительные ремонтные работы фасада
после демонтажа воздуховода.

3.1 Демонтаж и ремонт фасада выполнить за счет средств собственников
МКД

3.2 Демонтаж и ремонт фасада выполнить за счет средств ООО «НТПО»
4. Утверждение способа сообщения собственникам результаты

голосования
5. Утверждение места хранения протокола и решений собственников

помещений.

В связи с неявкой собственников решение не принято, собрание не состоялось.

г.Норильск, р-н Центральный 05 декабря 2014г.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

Представитель УК ООО «Жилищного треста»

Представитель УЖКХ Администрации г. Нор:

Протокол № - б

внеочередного общего собрания собственников многоквартирного дома по адресу:
г. Норильск, пр. Ленинский , д.11

проводимого в форме заочного голосования

г.Норильск, р-н Центральный 16 декабря 2014г.

Место подведение итогов заочного голосования : г. Норильск, p-он Центральный, ул.
Завенягина, д.З., 1 этажа, конференц - зал, 15 декабря 2014г в 18часов ООминут.

1. Выбор членов счетной комиссии (ФИО) и наделение данных лиц полномочиями по
подписанию протокола общего собрания собственников помещения многоквартирного дома.

2. Предоставить в аренду часть общего имущества многоквартирного дома в
пользование ООО «НТПО», а именно фасада, к которому прикреплен воздуховод вытяжной
вентиляции от кафе «Сардиния»

3. В случае отказа в аренде, принять решение за чей счет демонтировать воздуховод и
выполнить восстановительные ремонтные работы фасада после демонтажа воздуховода.

3.1 За счет средств собственников МКД
3.2 За счет средств ООО «НТПО»
4. Утверждение способа сообщения собственникам результатов голосования
5. Утверждение места хранения протокола и решений собственников помещений.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме: - 11231,30. что
составляет 100% голосов.
Общая площадь многоквартирного дома -  11231,30 кв.м
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан - 8012,10кв.м
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в муниципальной собственности - 3219,2кв.м

Принявшие участие в заочном голосовании:.

Итого : Собственники жилых помещений -  3691,90голосов
Собственники нежилых помещений- 1786,0голосов

Итого проголосовавших: 5477,9, что составляет - 48,77% от общего числа голосов.

Решение по повестке дня общего собрания МКД не принято в связи с отсутствием
кворума.

Повестка дня общего собрания:

Представитель УК ООО «Жилищного треста»

Представитель УЖКХ Администрации г. Норр О.

.Б. Арапова

Реестр собственников МКД по пр. Ленинский, д.11 принявших участие в заочном собрании .

№ п/п №  к в .
ФИО собственника

МКД

S жилого
помещен

П одано голосов "за" по вопросам  повестки
дня

П одано голосов "против" по вопросам
повестки дня

П одано голосов "в о зд е р ж а л и сь "п о
вопросам  повестки дня

И Я

№ 1 № 2 №  3,1 № 3 ,2 №  4 № 5 № 1 № 2 №  3,1 № 3 ,2 № 4 № 5 № 1 № 2 №  3,1 № 3 ,2 № 4 № 5
1 12 0 П ахом ова T.C . 8 8 ,2 88,2 88,2 88,2 88,2 88,2 88,2
2 4 Н ы ны тян 77 ,1 77,1 77,1 77,1 77,1 77,1 77,1

3 6 Ф адревич Н.Г. 89 ,1 89,1 89,1 89,1 89,1 89,1 89,1

4 51 Курчукова А.А. 5 8 ,3 58,3 58,3 58,3 58,3 58,3 58,3

5 1 0 2 В одопьянов А.В. 6 1 ,5 61 ,5 61 ,5 61,5 61 ,5 61 ,5 61 ,5

6 2 2 С ам окоз Б.С. 1 1 5 ,0 115,0 115,0 115,0 115,0

7 30 С ахарова  е.а. 1 1 6 ,0 116,0 116,0 116,0 116,0 116,0 116,0

8 2 8 П рокопчук Э.В. 1 0 5 ,0 105,0 105,0 105,0 105,0 105,0 105,0

9 4 5 Богацкая И.М 7 4 ,4 74 ,4 74,4 74 ,4 74 ,4

10 12 Х абаров Н .А 6 9 ,0 69 ,0 69 ,0 69,0 69 ,0 69 ,0 69 ,0

11 6 4 Ротару А 6 0 ,2 60,2 60,2 60 ,2 60,2 60 ,2 60,2

12 8 3 П аровиш ник Е.Н 1 2 1 ,6 121,6 121,6 121,6 121,6 121,6 121,6

13 85 Ровно И.И. 1 5 3 ,6 153,6 153,6 153,6 153,6 153,6 153,6

14 9 8 И ваненко  Е.В. 6 0 ,2 60,2 60 ,2 60 ,2 60 ,2 60,2 60 ,2

15 7 8 Д рю тов  А.В 6 2 ,0 62 ,0 62,0 62 ,0 62 ,0 62,0 62,0

16 72 П роизверг Е.В. 6 6 ,0 6 6 ,0 6 6 ,0 6 6 ,0 6 6 ,0

17 67 В асильева  Э.Н 7 2 ,0 72 ,0 72,0 72,0 72 ,0 72,0 72

18 1 1 5 Гонтарь И.В 6 1 ,3 61 ,3 61,3 61,3 61 ,3 61,3 61 ,3

19 61 С улейм анов А.А. 5 9 ,9 59,9 59,9 59,9 59,9

20 4 3 П арш ина Н.М. 6 0 ,9 60,9 60,9 60,9 60 ,9 60,9 60 ,9

21 18 С идоров В.В. 9 0 ,2 90,2 90,2 90,2 90,2 90,2 90,2

2 2 7 4 П одаш евский В.Г. 6 1 ,7 61,7 61,7 61,7 61 ,7

2 3 12 6 Бучацкий А .О 9 2 ,4 92,4 92 ,4 92,4 92 ,4 92,4 92,4

2 4 2 6 С траш ников Д.В. 1 1 6 ,3 116,3 116,3 116,3 116,3 116,3 116,3

2 5 3 0 С ахарова  Е.А. 1 1 6 ,0 116,0 116,0 116,0 116,0 116,0 116,0

2 6 7 7 Д ерягина  Г.И. 1 0 5 ,6 1 0 5 ,6 1 0 5 ,6 1 0 5 ,6 1 0 5 ,6 1 0 5 ,6 1 0 5 ,6

2 7 5 2 С алты кова  О.В. 4 5 ,2 4 5 ,2 4 5 ,2 4 5 ,2 4 5 ,2 4 5 ,2 4 5 ,2

2 6 М униципальная собст. 3 2 1 9 ,2 3 219 ,2 3219 ,2 3219 ,2 3 219 ,2 3219 ,2 3219 ,2

И того 5477,9 5283 ,7 377,0 4875 ,3 5405 ,9 5405 ,9 4753,1 4966,9 194,2 347 ,8 134,0 225 ,6 72,0 72

Инициатор проведения общего собрания в форме заочного голосования:

О.А.Сарычева